
Č. j.: VS-30038-30/ČJ-2017-801951 
 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 7/2018 ze dne 06. 04. 2018 pod č. j.: VS-30038/ČJ-2017-801951   uzavřený mezi 

níže uvedenými stranami (dále též jako „Smlouva“). 

 

I. 

Smluvní strany: 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

za níž právně jedná na základě pověření ze dne 01. 09. 2016, č. j. VS-88534-5/ČJ-2016-
800020-SP, vrchní rada, plk. Mgr. Miroslav Špalek, ředitel Věznice Nové Sedlo, adresa:  

Věznice Nové Sedlo, P. O. Box 64, 438 01 Žatec 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423 Právnická osoba 

      Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle Zák. č.235/2004 Sb. 
za osobu povinnou k DPH  

bankovní spojení: XXXXXXXXX, č. ú. XXXXXXXXXX 

 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel  

STATUT s. r. o 

Se sídlem: Josefa Hory 1858/12, 415 01 Teplice, 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka 11181 

zastoupená: jednatelem Karlem Matouškem 

IČO: 250 07 955 

DIČ: CZ 250 07 955 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

č.ú.: XXXXXXXXXX 

 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

 



Č. j.: VS-30038-30/ČJ-2017-801951 
 
 
uzavřely po vzájemné dohodě níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dodatek ke 
Smlouvě o dílo č. 7/2018 ze dne 06.04.2018 pod č.j.: VS-30038/ČJ-2017-801951: 
 

PREAMBULE 

    

      Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 výše citované 
smlouvy o dílo (dále též jako „Smlouva“) je na základě doporučení projektanta a dodavatele 
stavby změna technologického řešení kotlů spočívající v navýšení výkonu a to z důvodu 
snížení rizika nedostatečného vytápění při výpadku jednoho z kotlů. Dojde ke změně 
celkového počtu a typu kotlů oproti původní projektové dokumentaci. Původně navrhované 
kotle byly v počtu 4 ks, jako stacionární. Po změně budou kotle závěsné v počtu 5 ks: 

Typové označení u 4 ks kotlů je LUNA DUO-TEC MP + 1.110 
Typové označení u 1 ks kotle je LUNA DUO-TEC MP + 1.90 
 
 

II. 

Předmět dodatku: 

 

1. V článku III. odst. 3 Smlouvy se nově doplňuje poslední odrážka, která zní takto: 
 
- se změnovými listy č. 1 a č. 2, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy  

 

2. V článku IV. Smlouvy se nově doplňuje odst. 14, který zní takto: 
 

- zhotovitel se zavazuje do 15. 10. 2018 uvést otopný systém do provozu, provést 
tlakovou, pevnostní, dilatační a topnou zkoušku topení napojených objektů.  

 

3. Článek XIV. odst. 2 se mění takto a zní: 
 
- Za prodlení s provedením díla ve lhůtě uvedené v čl. IV. odst. 2 a odst. 14 této 

Smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý i 
započatý den prodlení.  
 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv. 

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a dva      

stejnopisy objednatel. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli. 

 



Č. j.: VS-30038-30/ČJ-2017-801951 
 
 
Přílohy: 

1 x Změnový list č. 1 s přílohou 

1 x Změnový list č. 2 s přílohou 

1 x Změnové listy - rekapitulace 

 

 

V Novém Sedle dne  27.09.2018 

 

 

 

 

 

           
…………………………………….    ………………………………….. 

Vrchní rada                                                                 
plk. Mgr. Miroslav ŠPALEK                               Karel Matoušek  

  ředitel Věznice Nové Sedlo                                                                   jednatel 
 


